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Tremfya (Guselkumab)  
 
 
EFFEKT 
Tremfya har en immundämpande effekt genom hämning av en viss signalsubstans (IL- 23), 
som har betydelse för inflammation. Preparatet tillhör gruppen av så kallade biologiska 
läkemedel. Tremfya kan användas vid psoriasisartrit (och psoriasis) om inte behandling med 
konventionella antireumatiska läkemedel har haft tillräckligt god effekt. Tremfya kan ges 
ensamt eller i kombination med Metotrexat. Behandlingseffekt noteras vanligen inom 3-4 
månader och utvärderas vid läkarbesök efter cirka 6 månader. 
 
PREPARAT OCH DOSERING 
Tremfya ges som en subkutan (under huden) injektion. I början ges två behandlingar med 4 
veckors intervall, därefter ges behandlingen vanligen var 8:e vecka. Injektionen ges av 
sjuksköterska på reumatologens behandlingsenhet (Inflammationscentrum). Under 
behandlingen med Tremfya fortsätter man som vanligt med sina ordinarie mediciner. 
Räkna med att hela behandlingen/besöket tar ungefär 1 timme. 
 
KONTROLLER 
Blodprover kontrolleras inför att behandlingen påbörjas samt en gång per månad under tre 
månader efter behandlingsstart. Om proverna ligger bra och behandlingen ges var 8:e vecka 
sker provtagning fortsättningsvis inför varje återbesök. 
 
EVENTUELLA BIVERKNINGAR 
Biverkningar är vanligast i samband med injektionen och rör sig då oftast om allergiska 
reaktioner lokalt vid injektionsstället. Generella allergiska reaktioner kan också förekomma. 
Behandlingen kan ge ökad risk för infektioner och påverkan på blodprover och då framför 
allt levervärden. Vidare anges huvudvärk och lös avföring som vanliga biverkningar. 
 
ÖVRIGT 
Graviditet och amning: Kvinnor skall använda effektivt preventivmedel under behandling 
med Tremfya och minst 12 veckor efter avslutad behandling med läkemedlet.  
Uppgift saknas för män. Kvinnor bör ej amma under pågående behandling med Tremfya. 
 
Infektioner: Vid behandling med Tremfya kan risken för infektioner öka. Kontakta din 
vårdcentral om du misstänker att du behöver behandling för en infektion. Ring gärna till 
reumatologen för rådgivning. Om du har en pågående infektion vid tidpunkten för din 
behandling, kontakta Inflammationscentrum för att skjuta fram denna tills du tillfrisknat. 
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Operation: I normalfallet bör det gå 8 veckor mellan senaste injektion Tremfya och en 
planerad operation. Behandlingen kan sedan återupptas 2 veckor efter operationen. 
 
Vaccin: Vid behandling med Tremfya skall man undvika vissa typer av vaccin. Kontakta gärna 
Reumatologen för rådgivning. 
 
Vid andra sjukvårdskontakter – tala om att du behandlas med Tremfya! 
 

Kontakta reumatologen Sahlgrenska i första hand via e-tjänster på 1177, där kan du ställa 

frågor om dina läkemedel och begära receptförnyelse. 

 

Logga in på http://www.1177.se/Tema/E-tjanster  

eller ring 031-3422615 för rådgivning.  

 

För aktuella öppettider var god se hemsida: www.sahlgrenska.se 

 

Sjukvårdsrådgivningen nås dygnet runt på tel 1177, www.1177.se 
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